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Convocatoria para la provisión, mediante concurso-oposición de once plazas de 

Administrativo/a, diez al servicio del Parlamento de Navarra, dos de ellas con perfil 
lingüístico C1 de euskera, y una plaza de Administrativo/a al servicio de la Cámara de 
Comptos de Navarra, todas ellas en régimen funcionarial y de nivel C (BON nº 137, de 

30 de junio de 2023) 
 
 

Resultados provisionales de la primera prueba de la fase de oposición. 
 
 
De conformidad con la Base 7.1.4. de la presente convocatoria, a continuación, se publican 
los resultados provisionales de la primera prueba de la fase de oposición, celebrada el pasado 
sábado 2 de diciembre de 2023 en el aulario de la UPNA. 
 
Para cada turno se publica en primer lugar el listado ordenado de mayor a menor puntuación, 
y a continuación, el listado por orden alfabético. 
 
A) TURNO LIBRE 
 
 
A.1) ORDEN POR PUNTUACIÓN (TURNO LIBRE): 
 

Apellidos y nombre Puntos 

Sánchez Aldaz, Beatriz 43,20 

San Jose Mendioroz, Ignacio 42,13 

Nuñez Iriarte, Miguel Ángel 41,07 

López Elía, María 40,80 

Ramírez Pérez, Belén 40,27 

Garatea Zubieta, Luis Miguel 39,87 

Arrarás Andueza, María Concepción 38,27 

Calvo Mutuberria, Haizea 37,33 

Lecumberri Zaratiegu, Egipto 36,93 

Fernández Fernández, María José 36,27 

Aizkorbe Esain, Rogelio 35,60 

Fernández Martínez, Adrián 34,80 

Samper Narvaiz, Alicia 34,67 

Turrillas Bueno, Itxaso 34,40 

Ainciburu Iturri, Elisa 34,13 

Esparza Garrido, Jorge 33,47 

Gadañón Gárriz, M.ª Elena 33,47 

Campión Larumbe, Marta 32,53 

Tabar Martín, Francisco Javier 32,53 

Miguel de la Cámara, Marta 32,13 

Ayala Gómez, Raquel 31,60 

Rodríguez Cantero, Isaac 31,60 
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Quintanilla Martínez, Manuel María 31,20 

Olite Azcona, Iosune 30,67 

Viscarret de Carlos, José Javier 30,40 

Huarte Iturri, Maria Nieves 30,27 

Sánchez Borrachero, María José 29,87 

Cuartero Abad, M.ª Isabel 29,20 

Sorroche Sedano, Miguel 29,20 

Eguinoa Buzunariz, Nekane 28,93 

Gómez Gurrea, M.ª Inmaculada 28,80 

Flamarique Prat, Maite 28,80 

Cruz Úriz, María Idoya 28,27 

San Juan Laita, Jesús María 28,13 

Arca Ena, Patricia 27,87 

Olóriz Pérez, Raquel 27,47 

Maya Calvo, Diego 27,33 

Turumbay Izurdiaga, Pablo 27,20 

Olite Azcona, Mauricio 26,67 

Roncal Yoldi, Lidia 26,67 

Echarri Navascués, María José 26,40 

Arenal López, Leticia Isabel 26,27 

Echalecu Castaño, David 25,73 

Gambra Sanz, Leire 25,73 

Sánchez Arteaga, M.ª Nieves 25,73 

Zandueta Criado, Argi 25,60 

Blanco Muñoz, Yolanda 25,33 

Ruiz Espinal, Alaitz 25,20 

Remirez Vizcaya, Ines 25,20 

Arce Guillén, María Elena 25,07 

Echávarri Ecay, Beatriz 25,07 

Fuentemilla Urio, Maitane 25,07 

Albéniz Luquin, María Luisa 24,67 

Busto Amezqueta, Amaia 24,00 

Baranda Los Arcos, Silvia 23,47 

Martínez Castillo, María Cristina 23,33 

Serrano Larráyoz, Verónica 23,33 

Vitas Elizari, María Victoria 23,07 

Elizondo Urroz, Miren 22,80 

Sánchez Vilches, Verónica 22,53 

Sotelo Martín, Antonio Luis 22,53 

Arnal Esain, Sandra 22,40 

Cabodevilla Zabalza, María Amagoia 22,40 

Maldonado Merino, Paula 22,40 

Sagardoy Ortega, Xabier 22,13 

García Unanua, Ana María 22,00 

Montilla Colás, Julen 22,00 

Ijurco Calvo, Laura Marina 21,60 

Soria Martín, Christian 21,60 
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Etayo Morrás, Ana 21,47 

Rodríguez Pérez, Antonio Fernando 21,33 

Camino Fonseca, Cristina María 21,20 

Lafuente Torregrosa, Aitziber 20,67 

Moreno Rodríguez, Nerea 20,13 

Sarrasin Urkiola, Mikel 20,13 

López Mayo, Marta 19,87 

Yanguas Forcada, Alejandro 19,73 

Zaratiegui Martínez, Eva M.ª 19,60 

Onsalo Eguíllor, Idoia 19,47 

Berrueta Martínez, María del Mar 19,20 

Lorenzo Pacheco, María Teresa 19,20 

Sevilla Subiza, Marina 19,20 

Vidaurre González, Ibon 19,20 

Jiménez Bienzobas, Tamara 19,07 

Larráyoz Lecumberri, Amaya 19,07 

Urra Masip, Blanca Victorina 19,07 

Olóriz Goñi, Pablo 18,53 

Oroz Yoldi, Ana 18,40 

Unanua Mariezcurrena, Concepción 18,40 

Pavón González, M.ª Blanca 18,27 

Azcue Vigor, Ayrton 18,13 

Vicuña Olalla, Maite 18,13 

Arróniz Lacunza, Marta María 18,00 

Ortega Marcos, Encarnación 18,00 

Parody Molinero, Ana Isabel 18,00 

Zubieta Ameztoy, Aranzazu 18,00 

Compains Aranguren, Ana 17,87 

Pérez Picón, José Luis 17,87 

Botonogu, Luminita 17,73 

Garisoain Iribarren, Yolanda 17,73 

Larrea Salinas, María Aranzazu 17,73 

Erdozain Erviti, Martin 17,60 

Fernandez Lacabe, Ibai 17,60 

Zapata Iso, Izaskun 17,47 

Torrado Oliver, Laura 17,47 

Hermoso Dallo, Itziar 17,33 

Lupiáñez García, Luis 17,33 

Azkune Etxabarri, Koldo 17,20 

Díez Martinez de Morentín, Mercedes 17,20 

Lusarreta Baztan, María 17,20 

Asiron García, Isabel 17,07 

Rivas Casas, Rosa Antonia 17,07 

Medeiros Couto, Beatriz 16,93 

Garin Arnedillo, Rosana 16,93 

Mendioroz Arce, Iranzu 16,80 

Calvo Martínez, Ana Belén 16,53 



4 
 

Larranua Usunariz, Nekane 16,53 

Sola Sancho, Maitane 16,53 

Almendros Juárez, María José 16,27 

Alegría Arrastia, Muskilda 16,27 

Lizarraga López, Iosune 16,27 

Valencia Muñoz, Raquel 16,27 

Gorricho Arteta, M.ª Isabel 16,00 

De Santiago Redín, Idoia 15,87 

Flamarique Álvarez de Eulate, Iñigo 15,87 

Gainza Erro, María Pía 15,73 

Navarlaz Rodríguez, María 15,73 

Rasines Arias, Laura 15,60 

Fernández Pérez, Beatriz 15,47 

Larráyoz Lecumberri, Maite 15,47 

Zabalza López, Ainhoa 15,33 

Remón Grávalos, Patricia 15,20 

Zalba Ibáñez, Rut 15,20 

Azanza Cuellar, María Henar 14,80 

Asio Goicoechea, Fabián David 14,80 

Junguitu Vallejo, Maia 14,80 

Olaberri Barrena, Alberto 14,80 

Albizu Uriguen, Aitor Domingo 14,53 

Azcune Bonilla, Rebeca 14,53 

Irribarra Iglesias, May Jiw 14,53 

Legarra Albizu, Joaquín 14,53 

Solano Marzo, Javier 14,53 

Balda Arrizurieta, Naiara 13,87 

Luquin Pérez, Susana 13,87 

Arrondo Larrayoz, Carmen 13,73 

Legarra Erasun, Jaione 13,47 

Sada Aguirre, Olga 13,47 

Idoate Platero, Beatriz 13,33 

Villanueva Lacalle, Olivia 13,33 

Elizagaray Zaratiegui, Inmaculada 13,20 

Mindeguia Juanena, Aitziber 13,20 

Górriz Ederra, María del Mar 13,07 

Domínguez Rípodas, Ainara Alexandra 12,53 

Irigoyen Michitorena, Edurne 12,53 

Burguete Echavarri, Miguel Javier 12,27 

Nuñez Martínez, Olga 12,27 

Eraso Jiménez, Sonia 12,13 

Huarriz Adot, Joseba 12,13 

Rubio Esparza, Elisa 12,00 

Samper Soria, Laura 11,87 

Bandrés Nuin, Maitane 11,73 

Vilchez Esain, Maider 11,60 

Artigas Sánchez, Alicia Almudena 11,47 
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Pérez Marco, Raquel 11,47 

Irigoyen Arozarena, Nerea 11,33 

Borrego Yoldi, Joaquín 11,20 

Ayesa Usoz, María Teresa 11,20 

Pérez Biasi, Maria Laura 11,20 

Ducun Olite, Alberto 11,07 

Medina Benedid, Tamara 11,07 

Noain Sanz, Javier 10,93 

Bruña Bejarano, Cristina 10,80 

Rodríguez Gorostidi, Maialen 10,53 

Merino Nodar, Idoia 10,40 

Bidondo Arnedo, Arantza 10,27 

Ilundain El Busto, Yolanda 10,27 

Gabirondo Jarones, Amaia 10,13 

Molina Rodríguez, Leticia 10,13 

Castro Fernández, María Dolores 10,00 

Olascoaga Flamarique, Belén 10,00 

Mitxaus Barberena, Ainhoa 10,00 

Boj Santiago, Lara 9,73 

Pérez Vallespín, Álvaro 9,73 

Ayape Galar, M.ª Esther 9,60 

Eguillor Urtiaga, Raquel 9,60 

Etxarte Zambrano, Alberto 9,47 

Azanza Ilzarbe, María Carmen 9,33 

Vilchez Esain, Itsaso 9,33 

Garralda Galán, Maialen 9,07 

Iraizoz Latasa, Aitziber 9,07 

Afonso Quiñones, Carlos Manuel 8,93 

Freire Dueñas, María Fernanda 8,93 

Iraola Mariezcurrena, Goizeder 8,53 

Mata Galán, Maria Eugenia 8,27 

Valenzuela Orta, José Fernando 8,27 

Gamio Echenique, Josefina 8,00 

Vergara Juanco, Sayoa 8,00 

Etxauri Montiel, Xabier 7,87 

Larramendi Peña, Víctor 7,87 

Arguiñena Garralda, María Carmen 7,73 

Caballero Mugueta, Delia 7,73 

Calvo Labandeira, María del Carmen 7,73 

Hermoso Sota, Miguel 7,60 

Sarasa Vivanco, Fermín 7,60 

Senosiain Arregui, Leticia 7,60 

Aguirre Equisoain, Marta 7,33 

Azcona Mendia, Natalia 7,20 

Larraz Montiel, Adei 7,07 

Aller Palmier, María de la Paz 6,80 

García Terán, Igor 6,80 
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Jiménez Gorjón, María 6,53 

Díaz de Ilarraza Etayo, M.ª Ángeles 6,13 

Jimenez Sarries, Eneka 6,13 

Sagaseta López, Oihane 6,00 

Ursua Olmo, Mikel 6,00 

Elosegui Unzue, Eneko 5,73 

Goya Hernandorena, Irantzu 5,73 

Valenzuela Orta, M.ª Cristina 5,73 

Irazábal Diez de Ulzurrún, Beatriz 5,47 

Villares Guinea, Urko 5,47 

Irazabal Nuin, Eider 5,33 

Esparza Barberena, María 5,20 

Sanz Pueyo, María Jesús 5,07 

Pérez Resa, Francisco Manuel 4,93 

Manzanares Bravo, Maria Sandra 4,67 

Aguas Orta, Susana 4,53 

Etxeberria Ayerra, Ainhoa 4,53 

Zamarbide Gómara, Carmen 4,40 

Pueyo Burdaspar, Leyre 4,27 

Guillén Álvarez de Eulate, Iñigo 4,13 

Olagüe García, Rosa María 4,13 

Urdín Pérez, Virginia 4,13 

Zalba Ibáñez, María Soledad 4,00 

Ortiz Muñoz, Jon 3,73 

Pérez de Obanos Rodrigo, María 3,73 

Echarri Soto, Ainhoa 3,47 

Gurpegui Olloqui, Miriam 3,47 

Presa San Martín, Nerea 3,20 

Izal Ordoyo, Eva 3,07 

Larráyoz Martínez, Maitane 2,53 

Munguira Elizondo, Rut 2,27 

Ochando Ortíz, María Dolores 2,27 

Izquieta Gastón, Maider 2,00 

Villares Guinea, Aritz 2,00 

Elizalde Artázcoz, Sandra 1,73 

Rodríguez Soria, Miriam 1,73 

Latorre Requetibate, Amaya 0,00 
 
 

A.2) ORDEN ALFABÉTICO (TURNO LIBRE): 
 

Apellidos y nombre Puntos 

Afonso Quiñones, Carlos Manuel 8,93 

Aguas Orta, Susana 4,53 

Aguirre Equisoain, Marta 7,33 

Ainciburu Iturri, Elisa 34,13 

Aizkorbe Esain, Rogelio 35,60 

Albéniz Luquin, María Luisa 24,67 
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Albizu Uriguen, Aitor Domingo 14,53 

Alegría Arrastia, Muskilda 16,27 

Aller Palmier, María de la Paz 6,80 

Almendros Juárez, María José 16,27 

Arca Ena, Patricia 27,87 

Arce Guillén, María Elena 25,07 

Arenal López, Leticia Isabel 26,27 

Arguiñena Garralda, María Carmen 7,73 

Arnal Esain, Sandra 22,40 

Arrarás Andueza, María Concepción 38,27 

Arrondo Larrayoz, Carmen 13,73 

Arróniz Lacunza, Marta María 18,00 

Artigas Sánchez, Alicia Almudena 11,47 

Asio Goicoechea, Fabián David 14,80 

Asiron García, Isabel 17,07 

Ayala Gómez, Raquel 31,60 

Ayape Galar, M.ª Esther 9,60 

Ayesa Usoz, María Teresa 11,20 

Azanza Cuellar, María Henar 14,80 

Azanza Ilzarbe, María Carmen 9,33 

Azcona Mendia, Natalia 7,20 

Azcue Vigor, Ayrton 18,13 

Azcune Bonilla, Rebeca 14,53 

Azkune Etxabarri, Koldo 17,20 

Balda Arrizurieta, Naiara 13,87 

Bandrés Nuin, Maitane 11,73 

Baranda Los Arcos, Silvia 23,47 

Berrueta Martínez, María del Mar 19,20 

Bidondo Arnedo, Arantza 10,27 

Blanco Muñoz, Yolanda 25,33 

Boj Santiago, Lara 9,73 

Borrego Yoldi, Joaquín 11,20 

Botonogu, Luminita 17,73 

Bruña Bejarano, Cristina 10,80 

Burguete Echavarri, Miguel Javier 12,27 

Busto Amezqueta, Amaia 24,00 

Caballero Mugueta, Delia 7,73 

Cabodevilla Zabalza, María Amagoia 22,40 

Calvo Labandeira, María del Carmen 7,73 

Calvo Martínez, Ana Belén 16,53 

Calvo Mutuberria, Haizea 37,33 

Camino Fonseca, Cristina María 21,20 

Campión Larumbe, Marta 32,53 

Castro Fernández, María Dolores 10,00 

Compains Aranguren, Ana 17,87 

Cruz Úriz, María Idoya 28,27 

Cuartero Abad, M.ª Isabel 29,20 
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De Santiago Redín, Idoia 15,87 

Díaz de Ilarraza Etayo, M.ª Ángeles 6,13 

Díez Martinez de Morentín, Mercedes 17,20 

Domínguez Rípodas, Ainara Alexandra 12,53 

Ducun Olite, Alberto 11,07 

Echalecu Castaño, David 25,73 

Echarri Navascués, María José 26,40 

Echarri Soto, Ainhoa 3,47 

Echávarri Ecay, Beatriz 25,07 

Eguillor Urtiaga, Raquel 9,60 

Eguinoa Buzunariz, Nekane 28,93 

Elizagaray Zaratiegui, Inmaculada 13,20 

Elizalde Artázcoz, Sandra 1,73 

Elizondo Urroz, Miren 22,80 

Elosegui Unzue, Eneko 5,73 

Eraso Jiménez, Sonia 12,13 

Erdozain Erviti, Martin 17,60 

Esparza Barberena, María 5,20 

Esparza Garrido, Jorge 33,47 

Etayo Morrás, Ana 21,47 

Etxarte Zambrano, Alberto 9,47 

Etxauri Montiel, Xabier 7,87 

Etxeberria Ayerra, Ainhoa 4,53 

Fernández Fernández, María José 36,27 

Fernandez Lacabe, Ibai 17,60 

Fernández Martínez, Adrián 34,80 

Fernández Pérez, Beatriz 15,47 

Flamarique Álvarez de Eulate, Iñigo 15,87 

Flamarique Prat, Maite 28,80 

Freire Dueñas, María Fernanda 8,93 

Fuentemilla Urio, Maitane 25,07 

Gabirondo Jarones, Amaia 10,13 

Gadañón Gárriz, M.ª Elena 33,47 

Gainza Erro, María Pía 15,73 

Gambra Sanz, Leire 25,73 

Gamio Echenique, Josefina 8,00 

Garatea Zubieta, Luis Miguel 39,87 

García Terán, Igor 6,80 

García Unanua, Ana María 22,00 

Garin Arnedillo, Rosana 16,93 

Garisoain Iribarren, Yolanda 17,73 

Garralda Galán, Maialen 9,07 

Gómez Gurrea, M.ª Inmaculada 28,80 

Gorricho Arteta, M.ª Isabel 16,00 

Górriz Ederra, María del Mar 13,07 

Goya Hernandorena, Irantzu 5,73 

Guillén Álvarez de Eulate, Iñigo 4,13 
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Gurpegui Olloqui, Miriam 3,47 

Hermoso Dallo, Itziar 17,33 

Hermoso Sota, Miguel 7,60 

Huarriz Adot, Joseba 12,13 

Huarte Iturri, Maria Nieves 30,27 

Idoate Platero, Beatriz 13,33 

Ijurco Calvo, Laura Marina 21,60 

Ilundain El Busto, Yolanda 10,27 

Iraizoz Latasa, Aitziber 9,07 

Iraola Mariezcurrena, Goizeder 8,53 

Irazábal Diez de Ulzurrún, Beatriz 5,47 

Irazabal Nuin, Eider 5,33 

Irigoyen Arozarena, Nerea 11,33 

Irigoyen Michitorena, Edurne 12,53 

Irribarra Iglesias, May Jiw 14,53 

Izal Ordoyo, Eva 3,07 

Izquieta Gastón, Maider 2,00 

Jiménez Bienzobas, Tamara 19,07 

Jiménez Gorjón, María 6,53 

Jimenez Sarries, Eneka 6,13 

Junguitu Vallejo, Maia 14,80 

Lafuente Torregrosa, Aitziber 20,67 

Larramendi Peña, Víctor 7,87 

Larranua Usunariz, Nekane 16,53 

Larráyoz Lecumberri, Amaya 19,07 

Larráyoz Lecumberri, Maite 15,47 

Larráyoz Martínez, Maitane 2,53 

Larraz Montiel, Adei 7,07 

Larrea Salinas, María Aranzazu 17,73 

Latorre Requetibate, Amaya 0,00 

Lecumberri Zaratiegu, Egipto 36,93 

Legarra Albizu, Joaquín 14,53 

Legarra Erasun, Jaione 13,47 

Lizarraga López, Iosune 16,27 

López Elía, María 40,80 

López Mayo, Marta 19,87 

Lorenzo Pacheco, María Teresa 19,20 

Lupiáñez García, Luis 17,33 

Luquin Pérez, Susana 13,87 

Lusarreta Baztan, María 17,20 

Maldonado Merino, Paula 22,40 

Manzanares Bravo, Maria Sandra 4,67 

Martínez Castillo, María Cristina 23,33 

Mata Galán, Maria Eugenia 8,27 

Maya Calvo, Diego 27,33 

Medeiros Couto, Beatriz 16,93 

Medina Benedid, Tamara 11,07 
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Mendioroz Arce, Iranzu 16,80 

Merino Nodar, Idoia 10,40 

Miguel de la Cámara, Marta 32,13 

Mindeguia Juanena, Aitziber 13,20 

Mitxaus Barberena, Ainhoa 10,00 

Molina Rodríguez, Leticia 10,13 

Montilla Colás, Julen 22,00 

Moreno Rodríguez, Nerea 20,13 

Munguira Elizondo, Rut 2,27 

Navarlaz Rodríguez, María 15,73 

Noain Sanz, Javier 10,93 

Nuñez Iriarte, Miguel Ángel 41,07 

Nuñez Martínez, Olga 12,27 

Ochando Ortíz, María Dolores 2,27 

Olaberri Barrena, Alberto 14,80 

Olagüe García, Rosa María 4,13 

Olascoaga Flamarique, Belén 10,00 

Olite Azcona, Iosune 30,67 

Olite Azcona, Mauricio 26,67 

Olóriz Goñi, Pablo 18,53 

Olóriz Pérez, Raquel 27,47 

Onsalo Eguíllor, Idoia 19,47 

Oroz Yoldi, Ana 18,40 

Ortega Marcos, Encarnación 18,00 

Ortiz Muñoz, Jon 3,73 

Parody Molinero, Ana Isabel 18,00 

Pavón González, M.ª Blanca 18,27 

Pérez Biasi, Maria Laura 11,20 

Pérez de Obanos Rodrigo, María 3,73 

Pérez Marco, Raquel 11,47 

Pérez Picón, José Luis 17,87 

Pérez Resa, Francisco Manuel 4,93 

Pérez Vallespín, Álvaro 9,73 

Presa San Martín, Nerea 3,20 

Pueyo Burdaspar, Leyre 4,27 

Quintanilla Martínez, Manuel María 31,20 

Ramírez Pérez, Belén 40,27 

Rasines Arias, Laura 15,60 

Remirez Vizcaya, Ines 25,20 

Remón Grávalos, Patricia 15,20 

Rivas Casas, Rosa Antonia 17,07 

Rodríguez Cantero, Isaac 31,60 

Rodríguez Gorostidi, Maialen 10,53 

Rodríguez Pérez, Antonio Fernando 21,33 

Rodríguez Soria, Miriam 1,73 

Roncal Yoldi, Lidia 26,67 

Rubio Esparza, Elisa 12,00 
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Ruiz Espinal, Alaitz 25,20 

Sada Aguirre, Olga 13,47 

Sagardoy Ortega, Xabier 22,13 

Sagaseta López, Oihane 6,00 

Samper Narvaiz, Alicia 34,67 

Samper Soria, Laura 11,87 

San Jose Mendioroz, Ignacio 42,13 

San Juan Laita, Jesús María 28,13 

Sánchez Aldaz, Beatriz 43,20 

Sánchez Arteaga, M.ª Nieves 25,73 

Sánchez Borrachero, María José 29,87 

Sánchez Vilches, Verónica 22,53 

Sanz Pueyo, María Jesús 5,07 

Sarasa Vivanco, Fermín 7,60 

Sarrasin Urkiola, Mikel 20,13 

Senosiain Arregui, Leticia 7,60 

Serrano Larráyoz, Verónica 23,33 

Sevilla Subiza, Marina 19,20 

Sola Sancho, Maitane 16,53 

Solano Marzo, Javier 14,53 

Soria Martín, Christian 21,60 

Sorroche Sedano, Miguel 29,20 

Sotelo Martín, Antonio Luis 22,53 

Tabar Martín, Francisco Javier 32,53 

Torrado Oliver, Laura 17,47 

Turrillas Bueno, Itxaso 34,40 

Turumbay Izurdiaga, Pablo 27,20 

Unanua Mariezcurrena, Concepción 18,40 

Urdín Pérez, Virginia 4,13 

Urra Masip, Blanca Victorina 19,07 

Ursua Olmo, Mikel 6,00 

Valencia Muñoz, Raquel 16,27 

Valenzuela Orta, José Fernando 8,27 

Valenzuela Orta, M.ª Cristina 5,73 

Vergara Juanco, Sayoa 8,00 

Vicuña Olalla, Maite 18,13 

Vidaurre González, Ibon 19,20 

Vilchez Esain, Itsaso 9,33 

Vilchez Esain, Maider 11,60 

Villanueva Lacalle, Olivia 13,33 

Villares Guinea, Aritz 2,00 

Villares Guinea, Urko 5,47 

Viscarret de Carlos, José Javier 30,40 

Vitas Elizari, María Victoria 23,07 

Yanguas Forcada, Alejandro 19,73 

Zabalza López, Ainhoa 15,33 

Zalba Ibáñez, María Soledad 4,00 
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Zalba Ibáñez, Rut 15,20 

Zamarbide Gómara, Carmen 4,40 

Zandueta Criado, Argi 25,60 

Zapata Iso, Izaskun 17,47 

Zaratiegui Martínez, Eva M.ª 19,60 

Zubieta Ameztoy, Aranzazu 18,00 

 
 
 
B) TURNO DE PROMOCIÓN 
 

Apellidos y nombre Puntos 

Mauleón Antonio, Fernando 29,07 
 
 
 
C) TURNO DE DISCAPACIDAD 
 
 
C.1) ORDEN POR PUNTUACIÓN (TURNO DISCAPACIDAD): 
 

Apellidos y nombre Puntos 

Magirena Anchorena, Juana María 31,20 

Laquidain Ochoa, Marta 29,07 

San José González, Ana Cristina 27,33 

Romão Encarnação, Andrea Loren 20,27 

Fernández Pérez, David 18,67 

Ranera León, Beatriz 16,80 

Periano Idoate, Laura 12,40 

Azcona Gimeno, Amaya 10,27 

Aguerri San Martín, M.ª Ángeles 8,67 

Llull Sesma, María Eugenia 8,13 

Munguira Elizondo, Idoya 7,73 

García Benítez, Barbara 5,33 

Corral Fuentes, Miguel Ángel 4,53 

Larráyoz Martínez, Miguel Ángel 0,00 

 
 
C.2) ORDEN ALFABÉTICO (TURNO DISCAPACIDAD): 
 

Apellidos y nombre Puntos 

Aguerri San Martín, M.ª Ángeles 8,67 

Azcona Gimeno, Amaya 10,27 

Corral Fuentes, Miguel Ángel 4,53 

Fernández Pérez, David 18,67 

García Benítez, Barbara 5,33 

Laquidain Ochoa, Marta 29,07 

Larráyoz Martínez, Miguel Ángel 0,00 

Llull Sesma, María Eugenia 8,13 

Magirena Anchorena, Juana María 31,20 
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Munguira Elizondo, Idoya 7,73 

Periano Idoate, Laura 12,40 

Ranera León, Beatriz 16,80 

Romão Encarnação, Andrea Loren 20,27 

San José González, Ana Cristina 27,33 
 
 

Conforme a lo previsto en la base 7.1.4. de la convocatoria, se comunica a las personas 

aspirantes que a partir de la presente publicación en la web del Parlamento de Navarra (en el 

día de la fecha), se abre un plazo de cinco días hábiles para que las personas interesadas 

puedan alegar lo que a su derecho convenga. 

 

 
Pamplona, 12 de diciembre de 2023 

 
LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL, 
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